リングペッサリ―製造工場変更に伴う変更事項新旧対比表
品番 製品名 サイズ
（直径）
製造メーカー 販売
単位
JAN コード GS1-128
(箱・二次包装)
700/300/050 リング・ペッサリー  PVC 50mm スミスメディカル 箱 5019315015222 45019315015220
700/300/053 リング・ペッサリー  PVC 53mm スミスメディカル 箱 5019315015239 45019315015237
700/300/056 リング・ペッサリー  PVC 56mm スミスメディカル 箱 5019315015246 45019315015244
700/300/059 リング・ペッサリー  PVC 59mm スミスメディカル 箱 5019315015253 45019315015251
700/300/062 リング・ペッサリー  PVC 62mm スミスメディカル 箱 5019315015260 45019315015268
700/300/065 リング・ペッサリー  PVC 65mm スミスメディカル 箱 5019315015277 45019315015275
700/300/068 リング・ペッサリー  PVC 68mm スミスメディカル 箱 5019315015284 45019315015282
700/300/071 リング・ペッサリー  PVC 71mm スミスメディカル 箱 5019315015291 45019315015299
700/300/074 リング・ペッサリー  PVC 74mm スミスメディカル 箱 5019315015307 45019315015305
700/300/077 リング・ペッサリー  PVC 77mm スミスメディカル 箱 5019315015314 45019315015312
700/300/080 リング・ペッサリー  PVC 80mm スミスメディカル 箱 5019315015321 45019315015329
700/300/085 リング・ペッサリー  PVC 85mm スミスメディカル 箱 5019315015338 45019315015336
700/300/090 リング・ペッサリー  PVC 90mm スミスメディカル 箱 5019315015345 45019315015343
700/300/095 リング・ペッサリー  PVC 95mm スミスメディカル 箱 5019315015352 45019315015350
700/300/100 リング・ペッサリー  PVC 100mm スミスメディカル 箱 5019315015369 45019315015367
700/300/110 リング・ペッサリー  PVC 110mm スミスメディカル 箱 5019315015376 45019315015374
製品一覧表  （2018 年9月薬事承認変更後。但し旧品目からの切り替わり時期は各サイズの在庫の状況により異なる）
品番 製品名 サイズ
（直径）
製造メーカー 入数 JAN コード GS1-128
(箱・二次包装)
GS1-128
(個・一次包装)
700/300/050JP Wallace リングペッサリ― 50mm クーパーサージカル 2 個 0888937021509 20888937021503 00888937021509
700/300/053JP Wallace リングペッサリ― 53mm クーパーサージカル 2 個 0888937021516 20888937021510 00888937021516
700/300/056JP Wallace リングペッサリ― 56mm クーパーサージカル 2 個 0888937021523 20888937021527 00888937021523
700/300/059JP Wallace リングペッサリ― 59mm クーパーサージカル 2 個 0888937021530 20888937021534 00888937021530
700/300/062JP Wallace リングペッサリ― 62mm クーパーサージカル 2 個 0888937021547 20888937021541 00888937021547
700/300/065JP Wallace リングペッサリ― 65mm クーパーサージカル 2 個 0888937021554 20888937021558 00888937021554
700/300/068JP Wallace リングペッサリ― 68mm クーパーサージカル 2 個 0888937021561 20888937021565 00888937021561
700/300/071JP Wallace リングペッサリ― 71mm クーパーサージカル 2 個 0888937021578 20888937021572 00888937021578
700/300/074JP Wallace リングペッサリ― 74mm クーパーサージカル 2 個 0888937021585 20888937021589 00888937021585
700/300/077JP Wallace リングペッサリ― 77mm クーパーサージカル 2 個 0888937021592 20888937021596 00888937021592
700/300/080JP Wallace リングペッサリ― 80mm クーパーサージカル 2 個 0888937021608 20888937021602 00888937021608
700/300/085JP Wallace リングペッサリ― 85mm クーパーサージカル 2 個 0888937021615 20888937021619 00888937021615
700/300/090JP Wallace リングペッサリ― 90mm クーパーサージカル 2 個 0888937021622 20888937021626 00888937021622
700/300/095JP Wallace リングペッサリ― 95mm クーパーサージカル 2 個 0888937021639 20888937021633 00888937021639
700/300/100JP Wallace リングペッサリ― 100mm クーパーサージカル 2 個 0888937021646 20888937021640 00888937021646
700/300/110JP Wallace リングペッサリ― 110mm クーパーサージカル 2 個 0888937021653 20888937021657 00888937021653
尚、下記に変更はありません。
承認番号             22000BZX01121000
JMDN コード         35237000
類別                   衛 03 避妊用具
クラス分類             Ⅱ   管理医療機器
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
販売
単位
箱
箱
箱
箱
2 個 05019315015352
2 個 05019315015369
2 個 05019315015376
2 個 05019315015321
2 個 05019315015338
2 個 05019315015345
2 個 05019315015291
2 個 05019315015307
2 個 05019315015314
2 個 05019315015260
2 個 05019315015277
2 個 05019315015284
2 個 05019315015239
2 個 05019315015246
2 個 05019315015253
製品一覧表  （ スミスメディカル製造品）
入数 GS1-128
(個・一次包装)
2 個 05019315015222